

Reda, 05.07.2019 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

W związku z wniesieniem przez Wykonawcę zapytań związanych z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu nr 10.ZF.PN.RB.2019, Burmistrz Miasta Redy udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1

Proszę o uszczegółowienie zagadnienia wentylacji szybu windowego - podanie wielkości powierzchni lub średnicy otworu.

Odpowiedź 1

Zamawiający uszczegóławia podając następujące wielkości;

Wentylacja szybu windowego otworem wentylacyjnym o powierzchni 1% przekroju poprzecznego szybu = 0,0271m² zakończonym na dachu wywiewką systemową min. Ø19.

Wywiewki dachowe istniejące w miejscach oznaczonych na rzucie dachu wyprowadzić ponad fragment dachu projektowanego.

Uszczegółowienie zagadnień znajduje się na rysunkach zamiennych: rys.02/A.z1, 03/A.z1, 04/A.z1, 05/A.z1, 07/a.z1 – opublikowanych załącznikach do odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienia dotyczące sposobu zasilania projektowanej windy i maszynowni windy oraz przebiegu instalacji łączącej szyb windowy z maszynownią.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że do zasilania windy należy użyć kabel ziemny 5x4mm prowadzonym ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy.

Maszynownia dźwigu (windy) zlokalizowana w budynku istniejącym w przestrzeni klatki schodowej istniejącej (pod schodami), zasilanie maszynowni należy prowadzić ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy, zasilanie windy z maszynowni powyżej poziomu posadzki - w korytku przy podciągu istniejącym

Tablica rozdzielcza istniejąca do przebudowy, kabel zasilający należy prowadzić ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy.

Pytanie 3

Czy w ofercie należy uwzględnić zasilanie windy? Jakim kablem i w jaki sposób należy zasilić windę?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż w ofercie należy uwzględnić zasilanie windy. Zasilanie windy należy wykonać kablem ziemnym YKY 5x4mm w izolacji ochronnej - oponie PVC. Obliczenia kabla dołączono do opublikowanych w załącznikach odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Dodatkowo zamawiający wyjaśnia, że do zasilania windy należy użyć kabel ziemny 5x4mm prowadzonym ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy.

Maszynownia dźwigu (windy) zlokalizowana w budynku istniejącym w przestrzeni klatki schodowej istniejącej (pod schodami), zasilanie maszynowni należy prowadzić ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy, zasilanie windy z maszynowni powyżej poziomu posadzki - w korytku przy podciągu istniejącym

Tablica rozdzielcza istniejąca do przebudowy, kabel zasilający należy prowadzić ze skrzynki znajdującej się w elewacji zachodniej około 75m od windy.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie tematu istniejących okien dachowych.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż istniejące okna dachowe należy zdemontować. Uszczegółowienie zagadnień na rysunkach zamiennych: 03/A.z1, 04/A.z1, 05/A.z1, 06/A.z1 07/A.z1, 11/A.z1, 12/A.z1 oraz K-/z.1 znajdujących się w opublikowanych załącznikach do odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości na rysunkach konstrukcji (układ więźby dachowej / rzut II piętra) związanych z lokalizacją kalenicy oraz uzupełnienie dokumentacji konstrukcyjnej o zestawienie drewna.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia nieścisłości na rysunkach konstrukcji (układ więźby dachowej / rzut II piętra) zostało uszczegółowione na rysunku zamiennym: K-1/z.1 - opublikowanych załącznikach do odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że :

Istniejącą lampę na elewacji północnej budynku MOSIR należy przesunąć -uszczegółowienie na rysunku zamiennym 06/A.z1 znajdującym się w załącznikach do odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Szklane zadaszenia nad wejściem do windy pokazano na rysunkach zamiennych: 02/A.z1, 04/A.z1, 06/A.z1, 07/A.z1 oraz dodatkowym rysunku 15/A znajdującym się w załącznikach do odpowiedzi z dnia 05.07.2019 r.

Zamawiający informuje, że zmienił termin składania i otwarcia ofert :

Składanie ofert z dnia 09.07.2019 r. do godziny 10:00 na **16.07.2019 r. do godziny 10:00 ;**

Otwarcie ofert z 09.07.2019 r. o godzinie 10:15 na **16.07.2019 r. o godzinie 10:15.**

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

z up. BURMISTRZA MIASTA
Białkowsko
mgr Grażyna Białkowska
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych